MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

CHAMADA PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DO COMITÊ INTERNO DO PROGRAMA DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA, TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO (PIBICTI) DO IFG

EDITAL N° 02/2024, 15 de janeiro de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação por meio da Diretoria de Pesquisa e Inovação no uso de

suas atribuições torna público o resultado preliminar da homologação das inscrições para compor o
Comitê Interno do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação Científica, Tecnológica e Inovação
(PIBICTI) nos termos da Resolução nº. 020 de 20 de junho de 2016.

Servidor(a) Câmpus
Grande área do

conhecimento do CNPq
Resultado

Alice de Barros Gabriel Águas Lindas Ciências Humanas Homologado

Renato Welmer Veloso Águas Lindas Engenharias Homologado

Patrícia Carvalho de Oliveira Águas Lindas Ciências da Saúde Homologado

Valéria Conceição Mouro Costa Anápolis Engenharias Homologado

Maria de Jesus Gomides
Aparecida de

Goiânia
Engenharias

Homologado

Vinícius Silva Pinto Formosa Ciências Exatas e da Terra Homologado

Divino Gabriel Lima Pinheiro Formosa Engenharias Homologado

Hugo Leonardo da Silva Belisário Goiânia Ciências Exatas e da Terra Homologado

Liana De Lucca Jardim Borges Goiânia Engenharias Homologado

Kenia Alves pereira Lacerda Jataí Ciências Biológicas Homologado

Caroline Duarte Alves Gentil Jataí Engenharias Homologado

Francyelli Mariana dos Santos Mello
Andrade

Luziânia Ciências Biológicas
Homologado

Regina de Carvalho Oliveira Machado Luziânia Ciências Exatas e da Terra Homologado

José João de Carvalho Luziânia Linguistica, Letras e Artes Homologado

Tatiana de Oliveira Zuppa Neto Uruaçu Ciências Exatas e da Terra Homologado

Danielle Pereira da Costa Valparaíso Multidisciplinar Homologado

Marcos Antônio Calil Júnior Valparaíso Ciências Exatas e da Terra Homologado

Goiânia, 21 de fevereiro de 2024.

(assinado eletronicamente)

Lorenna Silva Oliveira Costa
Diretora de Pesquisa e Inovação

Portaria nº 1.726/2021

	Documento assinado eletronicamente por: